ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮ ДЖЕТНОЕ ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖ ДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

OCHOBI1AH ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. МУХАНОВО
М УНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА KHIIIJII» ЧЕРКАССКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

3 I .08.2022 г. ПРИКАЗ N* 91/1-од

На основание приказа от 28.08.2020 № 114/1 -од «Положение о

наставничестве ГБОУ ООШ с.Муханово», ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Продолжить ведение наставнической работы Фомичевой Ольги

Анатольевны воспитателя д/с «Чебурашка», малоопытного специалиста

Герасимовой Маргариты Владимировны воспитателя д/с «Чебурашка» до

31.12.2022г.
После окончания деятельности по наставничеству предоставить отчет об

итогах выполнения плана наставничества и индивидуального

образовательного маршрута.

3. Оплату наставнику производить из фонда стимулирующих выплат по

исполнению плана работы с наставляемым, за учебный год с учетом балльной

стоимости.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

«О продолжении наставничества
Герасимовой М.В.»

Директор ГБОУ ООШ с.Муханово